Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Администрация Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "14"  июля 2020 г.                                                	                                              № 21

	Об    утверждении   состава комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории Разгонского муници-пального образования

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и  дополнениями),  пунктом  9 части 1 ст. 14 Федерального закона  от  29.12.2004  № 188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление от 24.12.2016 г. №100 «Об    утверждении   состава комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории Разгонского муниципального образования» отменить.
2. Утвердить состав комиссии по муниципальному жилищному контролю (прилагается).
       3.Опубликовать настоящее постановление с приложением в «Вестнике Разгонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Разгонского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                		Р.С.Журавлева

Утвержден
постановлением главы Разгонского
муниципального образования
от "14" июля  2020 г. № 21

СОСТАВ КОМИССИИ
по муниципальному жилищному контролю
на территории Разгонского муниципального образования

Председатель комиссии – Журавлева Регина Стасисовна, глава администрации Разгонского муниципального образования;

Секретарь комиссии – Войтенко Евгений Алексеевич;

Члены комиссии:

Орлова Валентина Петровна – пенсионер;
Захаревич Галина Владимировна - депутат Думы Разгонского МО;

Глава Разгонского
муниципального образования					Р.С.Журавлева